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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
50. Deutsche Meisterschaft im Blitzschach 
Veranstalter : Deutscher Schachbund e.V.
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Martin, Stefan 4612868; Ruetten, Michael 24657727; 
Hauptschiedsrichter : IA Ruetten, Michael 24657727
Deputy Hauptschiedsrichter : IA Johann, Gregor 4632060
Schiedsrichter : IA Schmidt, Sandra 16247507; NA Karl, Winfried 4686454; NA Stieler, Sebastian, Dr. 24697990; 
Bedenkzeit (Blitz) : 3 minutes + 2 seconds per move
Ort : Viernheim
Rundenanzahl : 29
Turniermodus : Einzel-Rundenturniere
Elorechnung : Elo intnational
FIDE-Event-ID : 328726
Datum : 15.07.2023
Eloschnitt : 2359

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 15.07.2023 19:04:50

Paarungen/Ergebnisse
1. Runde am 15.07.2023 um 12:40

Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 1 2339 FM Neyman, Igor ½ - ½ FM Frischmann, Rick 2377 30
2 2 2206 Lantzsch, Christian ½ - ½ FM Reichmann, Hendrik 2277 29
3 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 Schulze, Torben  Dr. 2401 28
4 4 2325 IM Langrock, Hannes ½ - ½ FM Karsay, Pascal 2325 27
5 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26
6 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25
7 7 2156 Heinrich, Thomas 0 - 1 GM Blübaum, Matthias 2639 24
8 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael 0 - 1 GM Wagner, Dennis 2478 23
9 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 1 - 0 FM Stein, Robert 2370 22
10 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 IM Abel, Dennes 2457 21
11 11 2283 FM Lang, Torsten 0 - 1 Schulze, Marc 2305 20
12 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm ½ - ½ FM Weber, Samuel 2162 19
13 13 2490 IM Schneider, Ilja ½ - ½ IM Richter, Christian 2400 18
14 14 2456 GM Bischoff, Klaus ½ - ½ FM Ehmann, Thilo 2387 17
15 15 2296 FM Dobrikov, Marco 1 - 0 Vuckovic, Zarko 2473 16

2. Runde am 15.07.2023 um 12:55
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 0 - 1 Vuckovic, Zarko 2473 16
2 17 2387 FM Ehmann, Thilo 0 - 1 FM Dobrikov, Marco 2296 15
3 18 2400 IM Richter, Christian 0 - 1 GM Bischoff, Klaus 2456 14
4 19 2162 FM Weber, Samuel 0 - 1 IM Schneider, Ilja 2490 13
5 20 2305 Schulze, Marc ½ - ½ FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
6 21 2457 IM Abel, Dennes 1 - 0 FM Lang, Torsten 2283 11
7 22 2370 FM Stein, Robert 1 - 0 GM Donchenko, Alexander 2554 10
8 23 2478 GM Wagner, Dennis 0 - 1 IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
9 24 2639 GM Blübaum, Matthias ½ - ½ FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
10 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 Heinrich, Thomas 2156 7
11 26 2334 Weller, Manuel 1 - 0 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
12 27 2325 FM Karsay, Pascal ½ - ½ FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
13 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 0 - 1 IM Langrock, Hannes 2325 4
14 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 1 - 0 IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
15 1 2339 FM Neyman, Igor ½ - ½ Lantzsch, Christian 2206 2

3. Runde am 15.07.2023 um 13:08
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 FM Frischmann, Rick 2377 30
2 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 FM Neyman, Igor 2339 1
3 4 2325 IM Langrock, Hannes ½ - ½ FM Reichmann, Hendrik 2277 29
4 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 1 - 0 Schulze, Torben  Dr. 2401 28
5 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 0 - 1 FM Karsay, Pascal 2325 27
6 7 2156 Heinrich, Thomas 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26
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7 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael ½ - ½ Lenz, Jonas 2208 25
8 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon ½ - ½ GM Blübaum, Matthias 2639 24
9 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 GM Wagner, Dennis 2478 23
10 11 2283 FM Lang, Torsten 1 - 0 FM Stein, Robert 2370 22
11 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 1 - 0 IM Abel, Dennes 2457 21
12 13 2490 IM Schneider, Ilja ½ - ½ Schulze, Marc 2305 20
13 14 2456 GM Bischoff, Klaus 1 - 0 FM Weber, Samuel 2162 19
14 15 2296 FM Dobrikov, Marco 0 - 1 IM Richter, Christian 2400 18
15 16 2473 Vuckovic, Zarko 0 - 1 FM Ehmann, Thilo 2387 17

4. Runde am 15.07.2023 um 13:21
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 1 - 0 FM Ehmann, Thilo 2387 17
2 18 2400 IM Richter, Christian 0 - 1 Vuckovic, Zarko 2473 16
3 19 2162 FM Weber, Samuel 0 - 1 FM Dobrikov, Marco 2296 15
4 20 2305 Schulze, Marc 0 - 1 GM Bischoff, Klaus 2456 14
5 21 2457 IM Abel, Dennes ½ - ½ IM Schneider, Ilja 2490 13
6 22 2370 FM Stein, Robert 1 - 0 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
7 23 2478 GM Wagner, Dennis 1 - 0 FM Lang, Torsten 2283 11
8 24 2639 GM Blübaum, Matthias 0 - 1 GM Donchenko, Alexander 2554 10
9 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
10 26 2334 Weller, Manuel ½ - ½ FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
11 27 2325 FM Karsay, Pascal 1 - 0 Heinrich, Thomas 2156 7
12 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 1 - 0 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
13 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 0 - 1 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
14 1 2339 FM Neyman, Igor 1 - 0 IM Langrock, Hannes 2325 4
15 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3

5. Runde am 15.07.2023 um 13:35
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 FM Frischmann, Rick 2377 30
2 4 2325 IM Langrock, Hannes 0 - 1 Lantzsch, Christian 2206 2
3 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 0 - 1 FM Neyman, Igor 2339 1
4 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 1 - 0 FM Reichmann, Hendrik 2277 29
5 7 2156 Heinrich, Thomas 1 - 0 Schulze, Torben  Dr. 2401 28
6 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael 1 - 0 FM Karsay, Pascal 2325 27
7 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26
8 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25
9 11 2283 FM Lang, Torsten 0 - 1 GM Blübaum, Matthias 2639 24
10 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 0 - 1 GM Wagner, Dennis 2478 23
11 13 2490 IM Schneider, Ilja ½ - ½ FM Stein, Robert 2370 22
12 14 2456 GM Bischoff, Klaus 1 - 0 IM Abel, Dennes 2457 21
13 15 2296 FM Dobrikov, Marco ½ - ½ Schulze, Marc 2305 20
14 16 2473 Vuckovic, Zarko 1 - 0 FM Weber, Samuel 2162 19
15 17 2387 FM Ehmann, Thilo 1 - 0 IM Richter, Christian 2400 18

6. Runde am 15.07.2023 um 13:49
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 0 - 1 IM Richter, Christian 2400 18
2 19 2162 FM Weber, Samuel 0 - 1 FM Ehmann, Thilo 2387 17
3 20 2305 Schulze, Marc 1 - 0 Vuckovic, Zarko 2473 16
4 21 2457 IM Abel, Dennes 0 - 1 FM Dobrikov, Marco 2296 15
5 22 2370 FM Stein, Robert 0 - 1 GM Bischoff, Klaus 2456 14
6 23 2478 GM Wagner, Dennis 0 - 1 IM Schneider, Ilja 2490 13
7 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
8 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 FM Lang, Torsten 2283 11
9 26 2334 Weller, Manuel 0 - 1 GM Donchenko, Alexander 2554 10
10 27 2325 FM Karsay, Pascal 0 - 1 IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
11 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 1 - 0 FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
12 29 2277 FM Reichmann, Hendrik ½ - ½ Heinrich, Thomas 2156 7
13 1 2339 FM Neyman, Igor 1 - 0 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
14 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
15 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 IM Langrock, Hannes 2325 4

7. Runde am 15.07.2023 um 14:02
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Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 4 2325 IM Langrock, Hannes 1 - 0 FM Frischmann, Rick 2377 30
2 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 0 - 1 IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
3 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. ½ - ½ Lantzsch, Christian 2206 2
4 7 2156 Heinrich, Thomas 0 - 1 FM Neyman, Igor 2339 1
5 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael ½ - ½ FM Reichmann, Hendrik 2277 29
6 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 1 - 0 Schulze, Torben  Dr. 2401 28
7 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 FM Karsay, Pascal 2325 27
8 11 2283 FM Lang, Torsten ½ - ½ Weller, Manuel 2334 26
9 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 0 - 1 Lenz, Jonas 2208 25
10 13 2490 IM Schneider, Ilja ½ - ½ GM Blübaum, Matthias 2639 24
11 14 2456 GM Bischoff, Klaus ½ - ½ GM Wagner, Dennis 2478 23
12 15 2296 FM Dobrikov, Marco 1 - 0 FM Stein, Robert 2370 22
13 16 2473 Vuckovic, Zarko 0 - 1 IM Abel, Dennes 2457 21
14 17 2387 FM Ehmann, Thilo ½ - ½ Schulze, Marc 2305 20
15 18 2400 IM Richter, Christian 1 - 0 FM Weber, Samuel 2162 19

8. Runde am 15.07.2023 um 14:15
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 1 - 0 FM Weber, Samuel 2162 19
2 20 2305 Schulze, Marc ½ - ½ IM Richter, Christian 2400 18
3 21 2457 IM Abel, Dennes ½ - ½ FM Ehmann, Thilo 2387 17
4 22 2370 FM Stein, Robert 0 - 1 Vuckovic, Zarko 2473 16
5 23 2478 GM Wagner, Dennis ½ - ½ FM Dobrikov, Marco 2296 15
6 24 2639 GM Blübaum, Matthias ½ - ½ GM Bischoff, Klaus 2456 14
7 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 IM Schneider, Ilja 2490 13
8 26 2334 Weller, Manuel 1 - 0 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
9 27 2325 FM Karsay, Pascal 0 - 1 FM Lang, Torsten 2283 11
10 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 1 - 0 GM Donchenko, Alexander 2554 10
11 29 2277 FM Reichmann, Hendrik ½ - ½ IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
12 1 2339 FM Neyman, Igor ½ - ½ FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
13 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 Heinrich, Thomas 2156 7
14 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
15 4 2325 IM Langrock, Hannes 1 - 0 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5

9. Runde am 15.07.2023 um 14:27
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 0 - 1 FM Frischmann, Rick 2377 30
2 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 1 - 0 IM Langrock, Hannes 2325 4
3 7 2156 Heinrich, Thomas 0 - 1 IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
4 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael ½ - ½ Lantzsch, Christian 2206 2
5 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 1 - 0 FM Neyman, Igor 2339 1
6 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 FM Reichmann, Hendrik 2277 29
7 11 2283 FM Lang, Torsten 1 - 0 Schulze, Torben  Dr. 2401 28
8 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 0 - 1 FM Karsay, Pascal 2325 27
9 13 2490 IM Schneider, Ilja ½ - ½ Weller, Manuel 2334 26
10 14 2456 GM Bischoff, Klaus 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25
11 15 2296 FM Dobrikov, Marco 0 - 1 GM Blübaum, Matthias 2639 24
12 16 2473 Vuckovic, Zarko 0 - 1 GM Wagner, Dennis 2478 23
13 17 2387 FM Ehmann, Thilo 0 - 1 FM Stein, Robert 2370 22
14 18 2400 IM Richter, Christian 0 - 1 IM Abel, Dennes 2457 21
15 19 2162 FM Weber, Samuel 1 - 0 Schulze, Marc 2305 20

10. Runde am 15.07.2023 um 14:41
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 1 - 0 Schulze, Marc 2305 20
2 21 2457 IM Abel, Dennes 1 - 0 FM Weber, Samuel 2162 19
3 22 2370 FM Stein, Robert 1 - 0 IM Richter, Christian 2400 18
4 23 2478 GM Wagner, Dennis 1 - 0 FM Ehmann, Thilo 2387 17
5 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 Vuckovic, Zarko 2473 16
6 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 FM Dobrikov, Marco 2296 15
7 26 2334 Weller, Manuel 0 - 1 GM Bischoff, Klaus 2456 14
8 27 2325 FM Karsay, Pascal ½ - ½ IM Schneider, Ilja 2490 13
9 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 0 - 1 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
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10 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 1 - 0 FM Lang, Torsten 2283 11
11 1 2339 FM Neyman, Igor 0 - 1 GM Donchenko, Alexander 2554 10
12 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
13 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
14 4 2325 IM Langrock, Hannes ½ - ½ Heinrich, Thomas 2156 7
15 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav ½ - ½ CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6

11. Runde am 15.07.2023 um 14:54
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. ½ - ½ FM Frischmann, Rick 2377 30
2 7 2156 Heinrich, Thomas 0 - 1 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
3 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael ½ - ½ IM Langrock, Hannes 2325 4
4 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon ½ - ½ IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
5 10 2554 GM Donchenko, Alexander 0 - 1 Lantzsch, Christian 2206 2
6 11 2283 FM Lang, Torsten 0 - 1 FM Neyman, Igor 2339 1
7 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 0 - 1 FM Reichmann, Hendrik 2277 29
8 13 2490 IM Schneider, Ilja 1 - 0 Schulze, Torben  Dr. 2401 28
9 14 2456 GM Bischoff, Klaus 1 - 0 FM Karsay, Pascal 2325 27
10 15 2296 FM Dobrikov, Marco ½ - ½ Weller, Manuel 2334 26
11 16 2473 Vuckovic, Zarko 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25
12 17 2387 FM Ehmann, Thilo 0 - 1 GM Blübaum, Matthias 2639 24
13 18 2400 IM Richter, Christian ½ - ½ GM Wagner, Dennis 2478 23
14 19 2162 FM Weber, Samuel ½ - ½ FM Stein, Robert 2370 22
15 20 2305 Schulze, Marc 0 - 1 IM Abel, Dennes 2457 21

12. Runde am 15.07.2023 um 15:06
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 0 - 1 IM Abel, Dennes 2457 21
2 22 2370 FM Stein, Robert 0 - 1 Schulze, Marc 2305 20
3 23 2478 GM Wagner, Dennis 1 - 0 FM Weber, Samuel 2162 19
4 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 IM Richter, Christian 2400 18
5 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 FM Ehmann, Thilo 2387 17
6 26 2334 Weller, Manuel ½ - ½ Vuckovic, Zarko 2473 16
7 27 2325 FM Karsay, Pascal 0 - 1 FM Dobrikov, Marco 2296 15
8 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 1 - 0 GM Bischoff, Klaus 2456 14
9 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 0 - 1 IM Schneider, Ilja 2490 13
10 1 2339 FM Neyman, Igor ½ - ½ FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
11 2 2206 Lantzsch, Christian ½ - ½ FM Lang, Torsten 2283 11
12 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 0 - 1 GM Donchenko, Alexander 2554 10
13 4 2325 IM Langrock, Hannes ½ - ½ IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
14 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav ½ - ½ FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
15 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 0 - 1 Heinrich, Thomas 2156 7

13. Runde am 15.07.2023 um 15:18
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 7 2156 Heinrich, Thomas 1 - 0 FM Frischmann, Rick 2377 30
2 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael ½ - ½ CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
3 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 1 - 0 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
4 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 IM Langrock, Hannes 2325 4
5 11 2283 FM Lang, Torsten 0 - 1 IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
6 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 1 - 0 Lantzsch, Christian 2206 2
7 13 2490 IM Schneider, Ilja 1 - 0 FM Neyman, Igor 2339 1
8 14 2456 GM Bischoff, Klaus ½ - ½ FM Reichmann, Hendrik 2277 29
9 15 2296 FM Dobrikov, Marco 0 - 1 Schulze, Torben  Dr. 2401 28
10 16 2473 Vuckovic, Zarko 1 - 0 FM Karsay, Pascal 2325 27
11 17 2387 FM Ehmann, Thilo 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26
12 18 2400 IM Richter, Christian 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25
13 19 2162 FM Weber, Samuel 0 - 1 GM Blübaum, Matthias 2639 24
14 20 2305 Schulze, Marc 0 - 1 GM Wagner, Dennis 2478 23
15 21 2457 IM Abel, Dennes 0 - 1 FM Stein, Robert 2370 22

14. Runde am 15.07.2023 um 15:31
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 0 - 1 FM Stein, Robert 2370 22
2 23 2478 GM Wagner, Dennis 0 - 1 IM Abel, Dennes 2457 21
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3 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 Schulze, Marc 2305 20
4 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 FM Weber, Samuel 2162 19
5 26 2334 Weller, Manuel 0 - 1 IM Richter, Christian 2400 18
6 27 2325 FM Karsay, Pascal 1 - 0 FM Ehmann, Thilo 2387 17
7 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 1 - 0 Vuckovic, Zarko 2473 16
8 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 1 - 0 FM Dobrikov, Marco 2296 15
9 1 2339 FM Neyman, Igor 0 - 1 GM Bischoff, Klaus 2456 14
10 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 IM Schneider, Ilja 2490 13
11 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
12 4 2325 IM Langrock, Hannes ½ - ½ FM Lang, Torsten 2283 11
13 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 0 - 1 GM Donchenko, Alexander 2554 10
14 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 0 - 1 IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
15 7 2156 Heinrich, Thomas ½ - ½ FM Schenderowitsch, Michael 2364 8

15. Runde am 15.07.2023 um 15:44
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael 0 - 1 FM Frischmann, Rick 2377 30
2 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 1 - 0 Heinrich, Thomas 2156 7
3 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
4 11 2283 FM Lang, Torsten 0 - 1 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
5 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm ½ - ½ IM Langrock, Hannes 2325 4
6 13 2490 IM Schneider, Ilja ½ - ½ IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
7 14 2456 GM Bischoff, Klaus 1 - 0 Lantzsch, Christian 2206 2
8 15 2296 FM Dobrikov, Marco 0 - 1 FM Neyman, Igor 2339 1
9 16 2473 Vuckovic, Zarko 1 - 0 FM Reichmann, Hendrik 2277 29
10 17 2387 FM Ehmann, Thilo ½ - ½ Schulze, Torben  Dr. 2401 28
11 18 2400 IM Richter, Christian ½ - ½ FM Karsay, Pascal 2325 27
12 19 2162 FM Weber, Samuel 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26
13 20 2305 Schulze, Marc 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25
14 21 2457 IM Abel, Dennes ½ - ½ GM Blübaum, Matthias 2639 24
15 22 2370 FM Stein, Robert 0 - 1 GM Wagner, Dennis 2478 23

16. Runde am 15.07.2023 um 15:58
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick ½ - ½ GM Wagner, Dennis 2478 23
2 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 FM Stein, Robert 2370 22
3 25 2208 Lenz, Jonas 1 - 0 IM Abel, Dennes 2457 21
4 26 2334 Weller, Manuel 0 - 1 Schulze, Marc 2305 20
5 27 2325 FM Karsay, Pascal 1 - 0 FM Weber, Samuel 2162 19
6 28 2401 Schulze, Torben  Dr. ½ - ½ IM Richter, Christian 2400 18
7 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 0 - 1 FM Ehmann, Thilo 2387 17
8 1 2339 FM Neyman, Igor 1 - 0 Vuckovic, Zarko 2473 16
9 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 FM Dobrikov, Marco 2296 15
10 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 GM Bischoff, Klaus 2456 14
11 4 2325 IM Langrock, Hannes 0 - 1 IM Schneider, Ilja 2490 13
12 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav ½ - ½ FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
13 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 1 - 0 FM Lang, Torsten 2283 11
14 7 2156 Heinrich, Thomas 0 - 1 GM Donchenko, Alexander 2554 10
15 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael ½ - ½ IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9

17. Runde am 15.07.2023 um 16:12
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon ½ - ½ FM Frischmann, Rick 2377 30
2 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
3 11 2283 FM Lang, Torsten 1 - 0 Heinrich, Thomas 2156 7
4 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm ½ - ½ CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
5 13 2490 IM Schneider, Ilja 1 - 0 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
6 14 2456 GM Bischoff, Klaus 1 - 0 IM Langrock, Hannes 2325 4
7 15 2296 FM Dobrikov, Marco ½ - ½ IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
8 16 2473 Vuckovic, Zarko 1 - 0 Lantzsch, Christian 2206 2
9 17 2387 FM Ehmann, Thilo 1 - 0 FM Neyman, Igor 2339 1
10 18 2400 IM Richter, Christian 1 - 0 FM Reichmann, Hendrik 2277 29
11 19 2162 FM Weber, Samuel 0 - 1 Schulze, Torben  Dr. 2401 28
12 20 2305 Schulze, Marc ½ - ½ FM Karsay, Pascal 2325 27
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13 21 2457 IM Abel, Dennes 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26
14 22 2370 FM Stein, Robert 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25
15 23 2478 GM Wagner, Dennis 0 - 1 GM Blübaum, Matthias 2639 24

18. Runde am 15.07.2023 um 16:24
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 0 - 1 GM Blübaum, Matthias 2639 24
2 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 GM Wagner, Dennis 2478 23
3 26 2334 Weller, Manuel 0 - 1 FM Stein, Robert 2370 22
4 27 2325 FM Karsay, Pascal 0 - 1 IM Abel, Dennes 2457 21
5 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 1 - 0 Schulze, Marc 2305 20
6 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 0 - 1 FM Weber, Samuel 2162 19
7 1 2339 FM Neyman, Igor ½ - ½ IM Richter, Christian 2400 18
8 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 FM Ehmann, Thilo 2387 17
9 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 Vuckovic, Zarko 2473 16
10 4 2325 IM Langrock, Hannes 0 - 1 FM Dobrikov, Marco 2296 15
11 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 0 - 1 GM Bischoff, Klaus 2456 14
12 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. ½ - ½ IM Schneider, Ilja 2490 13
13 7 2156 Heinrich, Thomas 1 - 0 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
14 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael ½ - ½ FM Lang, Torsten 2283 11
15 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 0 - 1 GM Donchenko, Alexander 2554 10

19. Runde am 15.07.2023 um 16:37
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 FM Frischmann, Rick 2377 30
2 11 2283 FM Lang, Torsten 0 - 1 IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
3 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm ½ - ½ FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
4 13 2490 IM Schneider, Ilja ½ - ½ Heinrich, Thomas 2156 7
5 14 2456 GM Bischoff, Klaus ½ - ½ CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
6 15 2296 FM Dobrikov, Marco 1 - 0 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
7 16 2473 Vuckovic, Zarko 1 - 0 IM Langrock, Hannes 2325 4
8 17 2387 FM Ehmann, Thilo 0 - 1 IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
9 18 2400 IM Richter, Christian 1 - 0 Lantzsch, Christian 2206 2
10 19 2162 FM Weber, Samuel ½ - ½ FM Neyman, Igor 2339 1
11 20 2305 Schulze, Marc 0 - 1 FM Reichmann, Hendrik 2277 29
12 21 2457 IM Abel, Dennes ½ - ½ Schulze, Torben  Dr. 2401 28
13 22 2370 FM Stein, Robert 0 - 1 FM Karsay, Pascal 2325 27
14 23 2478 GM Wagner, Dennis 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26
15 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25

20. Runde am 15.07.2023 um 16:51
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25
2 26 2334 Weller, Manuel 0 - 1 GM Blübaum, Matthias 2639 24
3 27 2325 FM Karsay, Pascal 0 - 1 GM Wagner, Dennis 2478 23
4 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 1 - 0 FM Stein, Robert 2370 22
5 29 2277 FM Reichmann, Hendrik ½ - ½ IM Abel, Dennes 2457 21
6 1 2339 FM Neyman, Igor ½ - ½ Schulze, Marc 2305 20
7 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 FM Weber, Samuel 2162 19
8 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 IM Richter, Christian 2400 18
9 4 2325 IM Langrock, Hannes 1 - 0 FM Ehmann, Thilo 2387 17
10 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 1 - 0 Vuckovic, Zarko 2473 16
11 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. ½ - ½ FM Dobrikov, Marco 2296 15
12 7 2156 Heinrich, Thomas 0 - 1 GM Bischoff, Klaus 2456 14
13 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael 1 - 0 IM Schneider, Ilja 2490 13
14 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 1 - 0 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
15 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 FM Lang, Torsten 2283 11

21. Runde am 15.07.2023 um 17:04
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 11 2283 FM Lang, Torsten ½ - ½ FM Frischmann, Rick 2377 30
2 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 1 - 0 GM Donchenko, Alexander 2554 10
3 13 2490 IM Schneider, Ilja ½ - ½ IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
4 14 2456 GM Bischoff, Klaus 1 - 0 FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
5 15 2296 FM Dobrikov, Marco 1 - 0 Heinrich, Thomas 2156 7
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6 16 2473 Vuckovic, Zarko 1 - 0 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
7 17 2387 FM Ehmann, Thilo 1 - 0 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
8 18 2400 IM Richter, Christian ½ - ½ IM Langrock, Hannes 2325 4
9 19 2162 FM Weber, Samuel 1 - 0 IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
10 20 2305 Schulze, Marc 1 - 0 Lantzsch, Christian 2206 2
11 21 2457 IM Abel, Dennes ½ - ½ FM Neyman, Igor 2339 1
12 22 2370 FM Stein, Robert 1 - 0 FM Reichmann, Hendrik 2277 29
13 23 2478 GM Wagner, Dennis 1 - 0 Schulze, Torben  Dr. 2401 28
14 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 FM Karsay, Pascal 2325 27
15 25 2208 Lenz, Jonas 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26

22. Runde am 15.07.2023 um 17:18
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26
2 27 2325 FM Karsay, Pascal 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25
3 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 1 - 0 GM Blübaum, Matthias 2639 24
4 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 0 - 1 GM Wagner, Dennis 2478 23
5 1 2339 FM Neyman, Igor ½ - ½ FM Stein, Robert 2370 22
6 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 IM Abel, Dennes 2457 21
7 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 Schulze, Marc 2305 20
8 4 2325 IM Langrock, Hannes 0 - 1 FM Weber, Samuel 2162 19
9 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 1 - 0 IM Richter, Christian 2400 18
10 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. ½ - ½ FM Ehmann, Thilo 2387 17
11 7 2156 Heinrich, Thomas 1 - 0 Vuckovic, Zarko 2473 16
12 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael 0 - 1 FM Dobrikov, Marco 2296 15
13 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 1 - 0 GM Bischoff, Klaus 2456 14
14 10 2554 GM Donchenko, Alexander ½ - ½ IM Schneider, Ilja 2490 13
15 11 2283 FM Lang, Torsten ½ - ½ FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12

23. Runde am 15.07.2023 um 17:32
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm ½ - ½ FM Frischmann, Rick 2377 30
2 13 2490 IM Schneider, Ilja 1 - 0 FM Lang, Torsten 2283 11
3 14 2456 GM Bischoff, Klaus ½ - ½ GM Donchenko, Alexander 2554 10
4 15 2296 FM Dobrikov, Marco ½ - ½ IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
5 16 2473 Vuckovic, Zarko 1 - 0 FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
6 17 2387 FM Ehmann, Thilo 1 - 0 Heinrich, Thomas 2156 7
7 18 2400 IM Richter, Christian ½ - ½ CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
8 19 2162 FM Weber, Samuel 0 - 1 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
9 20 2305 Schulze, Marc 1 - 0 IM Langrock, Hannes 2325 4
10 21 2457 IM Abel, Dennes ½ - ½ IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
11 22 2370 FM Stein, Robert ½ - ½ Lantzsch, Christian 2206 2
12 23 2478 GM Wagner, Dennis 1 - 0 FM Neyman, Igor 2339 1
13 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 FM Reichmann, Hendrik 2277 29
14 25 2208 Lenz, Jonas ½ - ½ Schulze, Torben  Dr. 2401 28
15 26 2334 Weller, Manuel 0 - 1 FM Karsay, Pascal 2325 27

24. Runde am 15.07.2023 um 17:46
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 1 - 0 FM Karsay, Pascal 2325 27
2 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26
3 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 0 - 1 Lenz, Jonas 2208 25
4 1 2339 FM Neyman, Igor 0 - 1 GM Blübaum, Matthias 2639 24
5 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 GM Wagner, Dennis 2478 23
6 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 1 - 0 FM Stein, Robert 2370 22
7 4 2325 IM Langrock, Hannes ½ - ½ IM Abel, Dennes 2457 21
8 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 0 - 1 Schulze, Marc 2305 20
9 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. ½ - ½ FM Weber, Samuel 2162 19
10 7 2156 Heinrich, Thomas 0 - 1 IM Richter, Christian 2400 18
11 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael 0 - 1 FM Ehmann, Thilo 2387 17
12 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 1 - 0 Vuckovic, Zarko 2473 16
13 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 FM Dobrikov, Marco 2296 15
14 11 2283 FM Lang, Torsten ½ - ½ GM Bischoff, Klaus 2456 14
15 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 1 - 0 IM Schneider, Ilja 2490 13
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25. Runde am 15.07.2023 um 18:00
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 13 2490 IM Schneider, Ilja ½ - ½ FM Frischmann, Rick 2377 30
2 14 2456 GM Bischoff, Klaus 1 - 0 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
3 15 2296 FM Dobrikov, Marco 0 - 1 FM Lang, Torsten 2283 11
4 16 2473 Vuckovic, Zarko ½ - ½ GM Donchenko, Alexander 2554 10
5 17 2387 FM Ehmann, Thilo 0 - 1 IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
6 18 2400 IM Richter, Christian ½ - ½ FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
7 19 2162 FM Weber, Samuel 1 - 0 Heinrich, Thomas 2156 7
8 20 2305 Schulze, Marc 0 - 1 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
9 21 2457 IM Abel, Dennes 1 - 0 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
10 22 2370 FM Stein, Robert ½ - ½ IM Langrock, Hannes 2325 4
11 23 2478 GM Wagner, Dennis 0 - 1 IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
12 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 Lantzsch, Christian 2206 2
13 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 FM Neyman, Igor 2339 1
14 26 2334 Weller, Manuel ½ - ½ FM Reichmann, Hendrik 2277 29
15 27 2325 FM Karsay, Pascal ½ - ½ Schulze, Torben  Dr. 2401 28

26. Runde am 15.07.2023 um 18:13
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 1 - 0 Schulze, Torben  Dr. 2401 28
2 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 1 - 0 FM Karsay, Pascal 2325 27
3 1 2339 FM Neyman, Igor 1 - 0 Weller, Manuel 2334 26
4 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 Lenz, Jonas 2208 25
5 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian ½ - ½ GM Blübaum, Matthias 2639 24
6 4 2325 IM Langrock, Hannes 0 - 1 GM Wagner, Dennis 2478 23
7 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 0 - 1 FM Stein, Robert 2370 22
8 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 0 - 1 IM Abel, Dennes 2457 21
9 7 2156 Heinrich, Thomas ½ - ½ Schulze, Marc 2305 20
10 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael 0 - 1 FM Weber, Samuel 2162 19
11 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon 1 - 0 IM Richter, Christian 2400 18
12 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 FM Ehmann, Thilo 2387 17
13 11 2283 FM Lang, Torsten ½ - ½ Vuckovic, Zarko 2473 16
14 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 0 - 1 FM Dobrikov, Marco 2296 15
15 13 2490 IM Schneider, Ilja 0 - 1 GM Bischoff, Klaus 2456 14

27. Runde am 15.07.2023 um 18:28
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 14 2456 GM Bischoff, Klaus ½ - ½ FM Frischmann, Rick 2377 30
2 15 2296 FM Dobrikov, Marco 0 - 1 IM Schneider, Ilja 2490 13
3 16 2473 Vuckovic, Zarko 1 - 0 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
4 17 2387 FM Ehmann, Thilo ½ - ½ FM Lang, Torsten 2283 11
5 18 2400 IM Richter, Christian ½ - ½ GM Donchenko, Alexander 2554 10
6 19 2162 FM Weber, Samuel 0 - 1 IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
7 20 2305 Schulze, Marc 0 - 1 FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
8 21 2457 IM Abel, Dennes 1 - 0 Heinrich, Thomas 2156 7
9 22 2370 FM Stein, Robert ½ - ½ CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
10 23 2478 GM Wagner, Dennis 0 - 1 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
11 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 IM Langrock, Hannes 2325 4
12 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
13 26 2334 Weller, Manuel 1 - 0 Lantzsch, Christian 2206 2
14 27 2325 FM Karsay, Pascal 1 - 0 FM Neyman, Igor 2339 1
15 28 2401 Schulze, Torben  Dr. ½ - ½ FM Reichmann, Hendrik 2277 29

28. Runde am 15.07.2023 um 18:40
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 30 2377 FM Frischmann, Rick 0 - 1 FM Reichmann, Hendrik 2277 29
2 1 2339 FM Neyman, Igor ½ - ½ Schulze, Torben  Dr. 2401 28
3 2 2206 Lantzsch, Christian 0 - 1 FM Karsay, Pascal 2325 27
4 3 2444 IM Berchtenbreiter, Maximilian 0 - 1 Weller, Manuel 2334 26
5 4 2325 IM Langrock, Hannes 1 - 0 Lenz, Jonas 2208 25
6 5 2319 FM Cofmann, Veaceslav 0 - 1 GM Blübaum, Matthias 2639 24
7 6 2243 CM Wyrwich, Thomas  Dr. ½ - ½ GM Wagner, Dennis 2478 23
8 7 2156 Heinrich, Thomas ½ - ½ FM Stein, Robert 2370 22
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9 8 2364 FM Schenderowitsch, Michael 0 - 1 IM Abel, Dennes 2457 21
10 9 2424 IM Pajeken, Jakob Leon ½ - ½ Schulze, Marc 2305 20
11 10 2554 GM Donchenko, Alexander 1 - 0 FM Weber, Samuel 2162 19
12 11 2283 FM Lang, Torsten ½ - ½ IM Richter, Christian 2400 18
13 12 2288 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 0 - 1 FM Ehmann, Thilo 2387 17
14 13 2490 IM Schneider, Ilja 0 - 1 Vuckovic, Zarko 2473 16
15 14 2456 GM Bischoff, Klaus 1 - 0 FM Dobrikov, Marco 2296 15

29. Runde am 15.07.2023 um 18:52
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 15 2296 FM Dobrikov, Marco 1 - 0 FM Frischmann, Rick 2377 30
2 16 2473 Vuckovic, Zarko 0 - 1 GM Bischoff, Klaus 2456 14
3 17 2387 FM Ehmann, Thilo ½ - ½ IM Schneider, Ilja 2490 13
4 18 2400 IM Richter, Christian 1 - 0 FM Bräuning, Rudolf Wilhelm 2288 12
5 19 2162 FM Weber, Samuel 0 - 1 FM Lang, Torsten 2283 11
6 20 2305 Schulze, Marc 0 - 1 GM Donchenko, Alexander 2554 10
7 21 2457 IM Abel, Dennes ½ - ½ IM Pajeken, Jakob Leon 2424 9
8 22 2370 FM Stein, Robert 1 - 0 FM Schenderowitsch, Michael 2364 8
9 23 2478 GM Wagner, Dennis 1 - 0 Heinrich, Thomas 2156 7
10 24 2639 GM Blübaum, Matthias 1 - 0 CM Wyrwich, Thomas  Dr. 2243 6
11 25 2208 Lenz, Jonas 0 - 1 FM Cofmann, Veaceslav 2319 5
12 26 2334 Weller, Manuel 1 - 0 IM Langrock, Hannes 2325 4
13 27 2325 FM Karsay, Pascal 0 - 1 IM Berchtenbreiter, Maximilian 2444 3
14 28 2401 Schulze, Torben  Dr. 1 - 0 Lantzsch, Christian 2206 2
15 29 2277 FM Reichmann, Hendrik 0 - 1 FM Neyman, Igor 2339 1

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr789262.aspx?lan=0
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Schiedsrichter : IA Schmidt, Sandra 16247507; NA Karl, Winfried 4686454; NA Stieler, Sebastian, Dr. 24697990; 
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